



۳
بمن
۱۳۹۴
شنبه

کاهش ۷۴ درصدی واردات کالاهای غیرنفتی از بندر شهید باهنر

بندر شهید باهنر، سومین بندر صادراتی کشور است که عملیات احداث آن در سال ۱۳۴۶ کلید خورده و در امور صادرات کالاهای غیرنفتی، حمل کالا و جا به جایی مسافربری جایگاه ویژه ای دارد. موقعیت ممتاز جغرافیایی در دسترسی به آب های آزاد جهان از طریق خلیج فارس، اتصال به شبکه راه های بین المللی، نزدیکی به مناطق آزاد قشم، کیش و بندر تجاری خلیج فارس، این بندر را در جایگاه یک پایگاه راهبردی و منحصر به فرد، پس از بندر شهید رجایی قرار داده است.

۳
شماره
۱۵۹۸
سال
بیست و یکم



جنوب ایران

کازرون

مدیر کمیته امداد کازرون : پرداخت بیش از ۲۹۶ میلیون ریال کمک به سالمندان

مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان کازرون گفت: بالغ بر ۲۹۶ میلیون ریال کمک هزینه تغذیه، جهت خرید موادخوراکی به ۹۷ نفر سالمندانی که زمین گیرمی باشند، پرداخت شد. به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد کازرون، پرویز شفیعی با بیان اینکه پرداختن به مباحث سالمندی، مربوط به یک روز خاص نیست، گفت: با توجه به افزایش تعداد جمعیت سالمندی در کشور باید بتوانیم دغدغه های سالمندان و مشکلاتشان را شناسایی و بررسی کرده و برای آنها راهکارهایی را ارائه دهیم. وی با بیان اینکه از کل جمعیت سالمندان کازرون، ۲ هزارخانوار آن تحت پوشش کمیته امداد هستند، افزود: ۶۰ درصد سالمندان تحت پوشش را، زنان سرپرست خانوار شامل می شوند. شفیعی میزان مستمری پرداختی به سالمندان در هر ماه را حدود ۱ میلیارد و ۱۶۹ میلیون ریال عنوان کرد و گفت: بسته های معیشتی کمیته امداد در اختیار سالمندان قرار می گیرد؛ اما این بسته ها حداقل نیازهای سالمند را تامین می کند و در واقع سالمند به کمک مستمری کمیته امداد و یارانه دولت می تواند، بخشی از مسائل معیشتی خود را پاسخ دهد.



تکمیل و بازدید های آموزشی برای کشاورزان مناطق دیگر نیز برنامه ریزی شود. لازم به ذکر است که در سال جاری تعداد ۲۰ سایت الگویی در زمینه های مختلف زراعی و باغی به منظور اشاعه نوآوریها و انتقال دست آوردهای علمی به کشاورزان با محوریت بهینه سازی مصرف آب و تولید محصول سالم و افزایش عملکرد در شهرستان کازرون برنامه ریزی و اجرا گردیده است.



لارستان

شهردار لار خبر داد: اجرای عملیات رفوژ میانی بلوار آزادگان

سرویس خبری /سید کامران علوی: اجرای عملیات رفوژ میانی بلوار آزادگان شهر لار آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، محمدرضا قنبرنژاد، شهردار از اجرای عملیات رفوژ میانی بلوار آزادگان به متراژ سه هزار متر و با هزینه ای بالغ بر یک میلیارد و پانصد میلیون ریال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ، شرفی، فرماندار استهبان گفت: مهم ترین هدف و ضرورت پارک بانوان، تقویت روحیه، نشاط، شادابی و تخلیه انرژی این قشر جامعه در محیطی امن است. وی خاطر نشان کرد: با رفع کمبود فضاهای مناسب ورزشی و سالن های اختصاصی و همچنین پارک و ویژه بانوان برخی از مشکلات در حوزه بانوان برطرف می گردد. در ادامه مقرر شد ، دانشگاه آزاد یک هکتار از اراضی خود را به صورت اجاره در اختیار شهرداری قرار دهد و شهرداری و شورا به حصار کشی و محوطه سازی اقدام نمایند تا در آینده نزدیک، این پارک مورد بهره برداری قرار گیرد. شایان ذکر است پارک بانوان در زمینی به مساحت یک هکتار در جنب سالن ورزشی بانوان ساخته می شود و سالن ورزشی بانوان نیز در اسفند سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.

با حضور فرماندار استهبان : کار گروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان برگزار شد

کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان استهبان با حضور شرفی، فرماندار ، بیاری، مدیریت کار آفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، و کلیه اعضا، در محل سالن شهید فقیهی فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری: شرفی، فرماندار استهبان استفاده از ظرفیتها و پتانسیل های شهرستان در زمینه گردشگری و همچنین تغییر الگوی کشت در بخش کشاورزی به منظور استفاده بهینه از منابع آب+++ی زیر زمینی که بیش از ۹۲ درصد آبهای قابل شرب را به خود اختصاص می دهد را خواستار شد. نماینده عالی دولت در شهرستان تأکید کرد : استفاده از فرصت پیش آمده در خصوص بهره مندی روستاییان از تسهیلات کم بهره در دستور کار دهیاران و بخشداران قرار گیرد و با تشکیل تعاونی و ارائه توجهی به کارگروه اشتغال شهرستان، زمینه های لازم جذب تسهیلات را فراهم و دستگاههای اجرایی مرتبط، نهایت همکاری را با تشکلات به عمل آورند.



خوب مدیریت زندان در تدون و اجرای برنامه ها برشمرد و گفت: بهسازی وضعیت زندان موجب بهبود شرایط روانی زندانیان و در نتیجه کاهش تبعات ناشی از مجازات حبس بر فرد و ارتقای میزان تأثیر پذیری آنان از آموزه های اصلاحی و تربیتی می گردد. این مقام ارشد در زندانهای استان در خاتمه، رعایت حقوق شهروندی زندانیان را در شاخص های مختلف، یک تکلیف برای نظام زندانبانی دانست و افزود: در مقابل این حقوق، تکالیفی هم بر زندانیان مترتب است که رعایت مقررات زندان، همکاری با مسئولین در راستای اجرای برنامه های روزانه و انجام آنچه که بتواند بازگشت سعادت مندانه فرد را به کانون خانواده و جامعه در پی داشته باشد، از جمله این تکالیف است. گفتنی است، زندان احمد آباد آبادان، قدیمی ترین زندان استان با قدمت بیش از ۷۵ سال با کاربری اولیه است که اخیرا عملیات بهسازی و زیبا سازی محیطی (عملیات عمرانی زیبا سازی، شامل رعایت شاخص های بهداشت روان در معماری است تا اثرات روانی مثبت در افراد برجای بگذارد) بصورت کامل در آن اجرا و باعث تغییرات جامع و قابل تحسینی شده است.

هرمزگان

کاهش ۷۴ درصدی واردات کالاهای غیرنفتی از بندر شهید باهنر

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر از کاهش ۷۴ درصدی واردات کالاهای غیرنفتی از این بندر در ۹ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه پارسال خبر داد. به گزارش ایرنا، محمد محسنی در نشست تشریح عملکرد این بندر اظهار داشت: در مدت مذکور ۴۰ هزار و ۹۸۴ تن کالای غیرنفتی از طریق بندر شهید باهنر وارد شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۷۴ درصد کاهش داشته است. وی افزود: برنج، خشکبار، مصالح ساختمانی، خودرو، پارچه، لوازم خانگی و ماشین آلات راهداری از جمله کالاهای وارداتی غیرنفتی است که از طریق بندر شهید باهنر روانه بازارهای داخلی کشور می شود.

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر، مجموع مسافران جابه جا شده از طریق بندر شهید باهنر و شهید حقانی را در این مدت برابر با یک میلیون و ۹۷۵ هزار نفر اعلام کرد و گفت: طی این مدت، حدود ۲۶ هزار نفر مسافر از طریق مسیرهای دریایی به بنادر کشورهای حوزه خلیج فارس جابه جا شدند.

بندر شهید باهنر، سومین بندر صادراتی کشور است که عملیات احداث آن در سال ۱۳۴۶ کلید خورده و در امور صادرات کالاهای غیرنفتی، حمل کالا و جابه جایی مسافربری، جایگاه ویژه ای دارد. موقعیت ممتاز جغرافیایی در دسترسی به آب های آزاد جهان از طریق خلیج فارس، اتصال به شبکه راه های بین المللی، نزدیکی به مناطق آزاد قشم و کیش و بندر تجاری خلیج فارس، این بندر را در جایگاه یک پایگاه راهبردی و منحصر به فرد پس از بندر شهید رجایی قرار داده است.

کهگیلویه و بویر احمد

۱۴ پروژه برق رسانی در دهه فجر در کهگیلویه افتتاح و کلنگ زنی می شود

رئیس شرکت برق ناحیه کهگیلویه گفت: همزمان با دهه مبارک فجر، ۱۴ پروژه برق رسانی در این شهرستان افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد. خسرو پرویزی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: از این تعداد، ۹ پروژه افتتاح و پنج پروژه، کلنگ زنی خواهد شد. وی توسعه برق روستاهای شهرستان، توسعه برق شهری نقاط مختلف شهر دهدشت و توسعه روشنایی روستاهای بخش های قلعه رئیسی و دینشوک را از مهم ترین پروژه های افتتاحی ذکر کرد. پرویزی، مهم ترین پروژه های کلنگ زنی شده را شامل توسعه برق روستای دشت ماز، اصلاح شبکه روستای مهد و تعویض سیم به کابل روستاهای دلی نعمت الهی، انجیره و تنگ تی اعلام کرد. وی اعتبار پروژه های افتتاحی و کلنگ زنی را بیش از ۲۳ میلیارد ریال اعلام کرد. پرویزی تعداد مشترکان شبکه برق شهرستان کهگیلویه را ۳۶ هزار و ۴۷۶ مشترک دانست و گفت: از این تعداد ۱۸ هزار و ۸۱۱ مشترک شهری و ۱۷ هزار و ۶۶۸ مشترک روستایی هستند. شهرستان کهگیلویه ۱۳۲ هزار نفر جمعیت دارد.

بوانات

بازسازی و تعویض قسمتی از خط انتقال مجموعه سروستان شهرستان بوانات

به گزارش روابط عمومی امور آبفای روستایی شهرستان بوانات مهندس مجید روشن، مدیر این امور اعلام کرد: عملیات حفر کانال و لوله گذاری قسمتی از خط انتقال مجموعه سروستان به میزان ۶۰۰ متر با هزینه ای بالغ بر ۱۲۰ میلیون ریال به پایان رسید. وی با اشاره به ضرورت بازسازی و ترمیم خط انتقال گفت : با اجرای این طرح، روزانه از هدر رفت ۱۰۰۰ لیتر آب جلوگیری و مشکل قطعی آب این مجموعه مرتفع شد. شایان ذکر است این مجموعه در ۲۰ کیلومتری شهرستان بوانات باجمعیتی بالغ بر ۲۰۰۰ نفر می باشد.

فسا

منزلی مسکونی به مبلغ ۲ میلیارد ریال وقف شد

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه فسا بیان کرد: منزلی مسکونی به مبلغ دو میلیارد ریال در شهرستان فسا وقف شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حسن مجیبی تصریح کرد: برفی جوینج و غلامعباس فیروزی دو خیری هستند که ششادنگ منزل مسکونی خود را وقف کرده اند. وی ادامه داد: درآمد سالیانه حاصل از اجاره منزل، به مصرف هزینه های ضروری طلاب علوم دینی رسانیده شود؛ به نحوی که عواید حاصله از اجاره منزل همه ساله پس از وضع مخارج ملکی و هزینه های ضروری جهت بقاء عین موقوفه و کسر ۹۰٪ حق التولیه در زمان تولیت واقفین، به مصرف هزینه های ضروری طلاب علوم دینی در شهرستان فسا، نیت این دو واقف نیک اندیش نبوده است. لازم به ذکر است از ابتدای سال تا کنون ۴ وقف جدید در شهرستان فسا به ثبت رسیده است.

خوزستان

مدیرکل زندانهای خوزستان تأکید نمود: رعایت حقوق شهروندی زندانیان در کنار آموزش تکالیف متقابل در دستور کار باشد

مدیرکل زندانهای خوزستان بدون اطلاع قبلی در زندان شهرستان آبادان حضور یافت و ضمن بازدید از اندرزگاه های مختلف با اقدامات انجام شده، در راستای بازسازی و بهسازی کامل مجموعه های داخلی و اندرزگاهی قرار گرفت، وی همچنین با زندانیان از نزدیک دیدار کرد و ضمن استماع تقاضاهای آنان، دستورات لازم را برای انجام موارد مطرح شده صادر نمود. به گزارش روابط عمومی اداره زندان آبادان، در این بازدید که با همراهی رؤسای حفاظت اطلاعات و بازرسی اداره کل، مسئول روابط عمومی زندانهای استان و رئیس زندان شهرستان ترتیب یافت، وی ضمن دیدار از بخشهای مختلف با توضیحات اعتمادیان، در جریان اقدامات معمول در عرصه بهسازی کامل زندان قرار گرفت. در این بازدید رضا پوستچی در دیدار با زندانیان، بهبود وضعیت زندان را متاثر از همکاری خوب زندانیان با مجموعه مدیریت زندان



وی گفت: این عملیات شامل اجرای تک لبه، خاکریزی و ساماندهی سیستم تاسیساتی است. شهردار لار افزود: با توجه به حق و حقوق شهروندان گرامی، کارهای زیربنایی و زیباسازی از اولویت های برنامه شهرداری است. گفتنی است این بلوار در ورودی شهر لار از طرف شهر لطیفی، حدفاصل میدان امام حسین (ع) تا بلوار پرواز قرار دارد.

افتخار آفرینی کارشناسان مرکز آموزش علمی-کاربردی لارستان در جشنواره فرهنگی هنری دانشگاه های سراسر کشور

به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش علمی - کاربردی لارستان، از فاطمه روزگاری و نسرين نامدار با کسب رتبه دوم در بخش مقاله نویسی و فاطمه روزگاری با کسب رتبه سوم کشوری در بخش هنری در آیین اختتامیه دومین جشنواره فرهنگی و هنری کارشناسان فرهنگی و اجتماعی دانشگاههای سراسر کشور تجلیل شد. گفتنی است، این جشنواره با بیش از ۹۰۰ اثر ارسالی در بخش های قرآنی (قرائت ترتیل، تحقیق و حفظ)، هنری(عکس، نقاشی، نقاشی خط، کاریکاتور، طراحی پوستر و موسیقی)، فیلم(فیلم کوتاه، پویانمایی، ساخت تیزر و موبایل فیلم)، ادبی(داستان بلند، داستان کوتاه، نمایشنامه، فیلمنامه و شعر)، مقاله نویسی(مقالات علمی و ترویجی) و در بخش کارآفرینی فرهنگی و ایده های فرهنگی با حضور دکتر ایرج، مدیر کل، دکتر رحیم زاده مدیرکل سیاستگذاری و برنامه ریزی ،دکتر عسکری، دبیرجشنواره و مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران و جمعی از کارشناسان فرهنگی و اجتماعی دانشگاه های سراسر کشور به میزبانی اداره کل فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم تحقیقات و فناوری و معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران از تاریخ ۱۵ الی ۱۷ دی ماه در مجتمع تحقیقاتی عصر انقلاب برگزار شد.

استهبان

فرماندار استهبان : پارک بانوان در استهبان احداث می شود

جلسه توسعه مجموعه تفریحی ورزشی بانوان با حضور شرفی فرماندار، شورای شهر، شهرداری، دانشگاه آزاد و اداره ورزش و جوانان در محل فرمانداری برگزار شد.